[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2022 года									 № 579
с. Чара

О внесении изменений в перечень организаций и (или) объектов Каларского муниципального округа Забайкальского края, на прилегающих территориях которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 21 июня 2022 года № 387

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 декабря 2020 года №2220 «Об утверждении правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»,  руководствуясь ст. 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Дополнить перечень организаций и (или) объектов, на прилегающих территориях которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденный постановлением № 387 от 21 июня 2022 года  следующими организациями, осуществляющими медицинскую деятельность:

	№ п/п
	Наименование организаций и (или) объектов
	Адрес местонахождения организаций и (или) объектов
	Расстояние (м.)/ наличие ограждения

	44
	Фельдшерский акушерский пункт с. Чапо-Олого
	674156, Забайкальский край, с. Чапо-Олого, ул. Лесная, д.4
	100/да

	45
	Частное учреждение ООО «Клиника здоровья»
	674159, Забайкальский край, Каларский район, пгт. Новая Чара, ул. Молдованова, д.1-37
	100/да

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края [image: ] https://kalarskiy.75.ru/.

И.о. главы Каларского  муниципального
[bookmark: _GoBack]округа Забайкальского края  							С.Л. Рошкова
image1.png

image2.jpeg